
                                                               ГЕРБ                                                                                    
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31.10.2023                                                                                                       № 587  
п. Романовка 
 

Об отмене постановления от  29.09.2015 года 
№ 403  «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги» 
 
       В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, в 
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
Правительства Российской Федерации № 279 от 13.03.2020 г.  
«Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,  
постановлением администрации муниципального образования «Всеволожский 
муниципальный район» Ленинградской области №2529 от 21.06.2022 «Об 
утверждении административного регламента предоставления  
муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, 
содержащихся в государственной информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности Ленинградской области», в связи с тем, что, 
органом, уполномоченным на ведение ГИСОГД ЛО, является администрация 
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 
Ленинградской области, администрация муниципального образования 
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление выписок из Генерального плана и/или Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Романовское сельское 
поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», 
утвержденный постановлением администрации от 29.09.2015 года № 403,  
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский вестник» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет 
по адресу: www.romanovka.ru. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить  на заместителя  
главы  администрации  Горбунова А.Н. 

 

И.о.главы администрации                                                            А.Н.Горбунов 



 

 

 

 

 

 

 


